



SPORTOVČŮ 818, ROZDĚLOV
272 04, Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání: středisko: správa společnosti
vystavil: sekretariát vedení
termín dodání: schválil: Jiří Chvojků
předpokládaná cena: 272 800,00 Kč datum vystavení: 2.1.2018

dodavatel: Labyrint-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno, Arbesova 1187

kontaktní osoba:

adresa: Arbesova 1187, Kladno

PSČ: 272 03

IČO: 00873195

Objednávka číslo: 1

Objednáváme u vás aktivity v rámci projektu Kladno seniorům pro období jaro 2020 dle příloženého rozpočtu.

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Jiří Chvojků
jednatel

tel: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

V Kladně dne 6.1.2020
Souhlasím [redacted]

LABYRINT středisko volného času,
vzdělávání a služeb,
Kladno, Arbesova 1187
příspěvková organizace
IČO: 00873195 tel. [redacted]

Kladno seniorům - finanční rozpočet Labyrint (jaro 2020)

Genealogie pro začátečníky	akci	1 akce	celkem	celkové náklady	celkové náklady
	7		1 150	8 050	
				<u>8 050</u>	<u>8 050</u>
Genealogický klub	akci	1 akce	celkem	celkové náklady	celkové náklady
	6		1 750	10 500	
				<u>10 500</u>	<u>10 500</u>
Mobilní telefony a jak na ně	akci	1 akce	celkem	celkové náklady	celkové náklady
	7		700	4 900	
				<u>4 900</u>	<u>4 900</u>
Notebook	akci	1 akce	celkem	celkové náklady	celkové náklady
	7		700	4 900	
				<u>4 900</u>	<u>4 900</u>
Mobilní telefony a jak na ně (pokročili)	akci	1 akce	celkem	celkové náklady	celkové náklady
	7		700	4 900	
				<u>4 900</u>	<u>4 900</u>
Notebook (pokročili)	akci	1 akce	celkem	celkové náklady	celkové náklady
	7		700	4 900	
				<u>4 900</u>	<u>4 900</u>
Angličtina 1	akci	1 akce	celkem	celkové náklady	celkové náklady
	23		1 050	24 150	
Angličtina 2	23		1 050	24 150	
Angličtina 3	23		1 050	24 150	
Angličtina 4	23		1 050	24 150	
Angličtina 5	23		1 050	24 150	
Angličtina 6	23		1 050	24 150	
				<u>144 900</u>	<u>144 900</u>
Digitální fotografie	akci	1 akce	celkem	celkové náklady	celkové náklady
	24		1 400	33 600	
				<u>33 600</u>	<u>33 600</u>
Keramika Út	akci	1 akce	celkem	celkové náklady	celkové náklady
	11		1 300	14 300	
Keramika St	13		1 300	16 900	
				<u>31 200</u>	<u>31 200</u>
Tvůrči	akci	1 akce	celkem	celkové náklady	celkové náklady
	10		1 250	12 500	
				<u>12 500</u>	<u>12 500</u>
Bridž pro začátečníky	akci	1 akce	celkem	celkové náklady	celkové náklady
	16		700	11 200	
				<u>11 200</u>	<u>11 200</u>
Výroba velikonočních věnečků	akci	1 akce	celkem	celkové náklady	celkové náklady
	1		1 250	1 250	
				<u>1 250</u>	<u>1 250</u>

náklady za jaro 272 800